
РЕШЕНИЕ  
Совета Липецкого регионального отделения  

Общероссийской общественной организации  

«Российское объединение судей» 

 

 

Город Липецк                                                                         28 декабря 2015 года 

 

Совет Липецкого регионального отделения Общероссийской 

общественной организации «Российское объединение судей» в составе:  

председателя Совета Ганьшиной А.В., 

членов Совета Маркова И.И., Бенсман И.Л., Востриковой И.П., 

Гольтяевой Р.В., Залыгаевой Е.П., Луганцевой М.Н., Москалевой И.В., 

Савкиной Л.А., Шальнева В.А.,  

 

рассмотрев вопрос о прекращении членства в Общероссийской 

общественной организации «Российское объединение судей», 

 

РЕШИЛ: 

 

В соответствии с п. 4.3 Устава Общероссийской общественной 

организации «Российское объединение судей», п. 2.5 Положения о приеме в 

члены Общероссийской общественной организации «Российское 

объединение судей», утвержденного решением конференции от 04 декабря 

2013 года, прекратить членство в Общероссийской общественной 

организации «Российское объединение судей» судей в отставке Животиковой 

Галины Николаевны, Зурканаевой Галины Павловны, Иштуновой Натальи 

Вернеровны, Кудиновой Татьяны Михайловны, Майстренко Екатерины 

Григорьевны, Мальневой Ольги Николаевны, Петровой Валентины 

Николаевны, Седых Лидии Алексеевны, Хуторного Александра 

Михайловича, Щепкиной Галины Михайловны на основании личного 

письменного заявления. 

В соответствии со ст. 17 ГК РФ прекратить членство в Общероссийской 

общественной организации «Российское объединение судей» заместителя 

председателя Липецкого областного суда в отставке Мартынова Ивана 

Ивановича.   

 

 

 

Председатель Совета                                                                       А.В. Ганьшина 

 


